UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ

Số:          /TM-LMHTX

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 5 năm 2023

THƠ MỜI

Tập huấn, hướng dẫn sử dụng phần mềm khảo sát

“Chỉ số hài lòng cấp tỉnh của HTX” năm 2022

và triển khai một số chính sách mới có liên quan đến HTX

Kính gửi: Các hợp tác xã, quỹ tín dụng nhân dân thành viên.

Nhằm phát hiện những tồn tại, hạn chế trong chỉ đạo, điều hành, triển

khai chính sách phát triển kinh tế tập thể, HTX  ở địa phương, để kịp thời sửa

đổi, bổ sung cơ chế chính sách, nâng cao chất lượng quản lý, điều hành kinh tế
tập thể, HTX để HTX phát triển. Đồng thời, triển khai một số chính sách mới
có liên quan hỗ trợ cho các HTX.

Liên minh Hợp tác xã Tỉnh kính mời các HTX, quỹ tín dụng nhân dân
(QTDND) thành viên tham dự tập huấn với nội dung, cụ thể như sau:

1. Nội dung: Hướng dẫn sử dụng phần mềm khảo sát, đánh giá, xếp hạng

“Chỉ số hài lòng cấp tỉnh HTX” năm 2022 và triển khai một số chính sách mới có
liên quan hỗ trợ cho các HTX.

2. Thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo HTX, QTDND thành viên và cán
bộ chuyên môn (Mỗi HTX 02 người).

3. Thời gian: Lúc 08 giờ, ngày 09/6/2023 (Thứ sáu).

4. Địa điểm: Khu du lịch Mỹ Trà, số 272 đường Lê Duẩn, phường Mỹ Phú,
Tp. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Để đăng ký tham gia tập huấn hoặc biết thêm thông tin chi tiết xin liên hệ ông
Cao Phước Trí, số điện thoại 0917 279 794.

Đề nghị các HTX, QTDND sắp xếp công việc đến dự đầy đủ theo thành phần
và đúng thời gian, địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T09:46:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Quang Cường<lqcuong.lmhtx@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T09:47:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Quang Cường<lqcuong.lmhtx@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T09:48:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Quang Cường<lqcuong.lmhtx@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!